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￥1,100

￥2,000

￥1,500

￥1,700

￥1,700

￥1,500

￥1,800

￥1,800

￥1,800

￥2,800



225010H

225020H

225620H

￥2,000

￥2,200

￥2,500

／計量スパテュラ

／計量スプーンセット

225840  ￥1,800

チーク材／オイル仕上げ）





￥3,800

￥3,800

￥3,200

￥3,200

￥2,600

￥2,600

ベージュ

一膳おひつ

ブラック

ベージュ

ブラック

225832
225839

￥2,200

￥2,200

一膳おひつ　

・陶器 ・径12.5×8.5cm ・１／36
・オーブン ◯ ／ レンジ ◯ ／ 食洗機 ×

ごはんを冷蔵、そのままレンジであたためられる陶製のお櫃

です。かわいらしいルックスですが味わいのある釉薬。

多孔質の焼物は保湿効果に優れ炊きたてのおいしさを保存で

きます。忙しい毎日だからこそ嬉しいスグレモノ。

ごはんのおいしさを保つ陶器のおひつ。

お茶碗としても使える一膳おひつ。
180g程度のごはんが入ります。

ごはんジャーはSMLの３サイズ。サイズ
ごとに蓋のレリーフ模様が異なります。



￥2,000

￥1,800

￥1,500

￥1,600

￥1,500
￥1,500
￥1,500

栄養管理に役立つ目安線入りの茶碗です。

内側にさりげなく入れた２本のラインを目
安に、ごはんの量を把握できます。

丸トレイＳサイズはヘルシー茶碗
にもぴったり。

Ｍサイズを朝食のトースト用に。
木のお皿は蒸気がこもらずパン
の裏側が湿りません。



前脚が木脚、後脚がキャスター
なので、ハンドルを持ち上げて
前脚を浮かせ、手前に引き出す
ことができます。

前脚が動かないのでストッパー
に。

MADE IN JAPAN

インテリアに溶け込む、日本の台所の必需品。

高温多湿の日本で「収納」といえば、防虫恒湿効果に優

れた「桐」。桐の米びつは、湿度を一定に保ってくれるの

でお米をおいしく保存できます。清潔感のある磁器ハン

ドルとキャスター付きで出し入れも楽々便利。日本製。

一合升の形のライスメジャーは紐付きだから吊るしてイ

ンテリア感覚でも楽しめます。

技物専科 WAZAMONOSENKA

199190 ￥8,800

米びつ (10kg用)

・天然木 (桐／無塗装)、樹脂、金属、磁器 ・1／4
・10kg (推奨容量)、35×18×34.5cm

199200 ￥7,800

米びつ (５kg用)

・天然木 (桐／無塗装)、樹脂、金属、磁器 ・1／6
・５kg (推奨容量)、26×18×29cm

WAZAMONOSENKA
技物専科 米びつ (10kg用)

米びつ (５kg用)

5kgの米びつとライスメジャーのたて。
最近はお米の種類が豊富で、粒の大きい
ものもあるようなので、米びつの容量に
少しゆとりを持たせています。
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